
BOHOSLUŽBY  
 

              v týdnu od 22. říjná do 29. říjná 2023 
 

22. 10. 
  29. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
         DEN MODLITEB ZA MISIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

9.00 

10.30 

Choceň 

Koldín 

23. 10. 
Pondělí 29. týdne v mezidobí 
(Na úmysl dárce)        

   7.15 Choceň 

24. 10. Úterý 29. týdne v mezidobí   

25. 10. 
Středa 29. týdne v mezidobí 
(Za Věru a Ladislava Hradilovy, z toho rodu zemřelé, za 

zesnulé z rodiny Štěpánkovy a za duše v očistci)     
18.00 Choceň 

26. 10. Čtvrtek 29. týdne v mezidobí  7.15 Choceň 

27. 10. 
Pátek 29. týdne v mezidobí 
(Za Ludmilu Rohovou, manžela a rodiče)     

18.00 Choceň 

28. 10. 
Svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů 
(Za Julii a Šimona Škardovy a syna Milana Škardu) 

 18.00 Choceň 

29. 10.   30. NEDĚLE V MEZIDOBÍ  
 9.00 

10.30 

Choceň 

Bošín 

 
** Dnešní sbírka je určena na Papežská misijní díla. 
** Na základě dovolení Apoštolské Penitenciárie ze dne 11. 1. 2020 mohou věřící 
v naší republice získat plnomocné odpustky pro duše v očistci už v týdnu před 
Vzpomínkou na všechny věrné zemřelé (tedy od 25. října), pokud z vážných důvodů 
nemohou navštívit hřbitovy v obvyklé době od 2. do 8. listopadu. Toto dovolení platí 
po dobu sedmi let. 

Evangelizace nezačíná morálkou, ale kerygmatem. Řečeno v novozákonním jazyce nezačíná se 
zákonem, ale evangeliem. Po kerygmatu následuje parenesis, po ohlašování napomenutí. Důležité 
je pořadí, které je třeba dodržovat v životě a ohlašování, kde je třeba začít, protože, jak řekl již svatý 
Řehoř Veliký, „k víře se nepřichází tím, že začne od ctností, ale k ctnostem se přichází tím, že začne 
od víry.“Každá evangelizační iniciativa, která chce začít reformou společenských zvyklostí a 
nesnažila by se nejprve změnit lidská srdce, je odsouzena skončit v nicotě, nebo ještě hůře, v 
politice.                                                                                                             
(Kard. Raniero Cantalamessa, O.F.M.Cap., kazatel Papežského domu) 

 

Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


